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Yttrande från SCR Svensk Camping, avseende Skatteverkets promemoria ”Förmånligare villkor för 

återbetalning av fordonsskatt för husbilar vid avställning” 

Sammanfattning: SCR Svensk Camping tycker att det är bra att Finansdepartementet gett 

Skatteverket att utreda möjligheter till att lindra konsekvenser av det oproportionerliga skatteuttag 

som nya husbilar omfattas av från och med 1 september 2019. SCR Svensk Camping instämmer dock 

inte med det av Skatteverket framlagda utredningsförslaget till Förmånligare villkor för återbetalning 

av fordonsskatt för husbilar vid avställning. Enligt SCR Svensk Camping kvarstår det orättvisa 

skatteuttag som sker för husbilar nyregistrerade från och med 1 september 2019 (modellår 2020). En 

orättvisa som, sett över tid, kan ha negativa konsekvenser för svensk besöksnäring och inte minst 

den i glesbygden. En turism som till stora delar utgörs av husbilar. 

Vår uppfattning, som vi delar med Husvagnsbranschens Riksförbund, är att Finansdepartementet ska 

se över hela beskattningsformen för husbilar, personbil klass II. Detta i syfte att den anpassas till 

husbilens särart som fordon och hur det brukas (körs i snitt 688 mil/år enligt TRAFA). Husbilen är ett 

fordon i första hand avsett för boende.  

Vi har noterat att det brittiska parlamentet, så sent som i mars, beslutat att ta tillbaka lagkravet på 

att WLTP-körcykeln ska användas för beräkning av fordonsskatt för nya husbilar. Storbritannien är 

enda landet, jämte Sverige, som infört beskattning av husbilar enligt WLTP. Skälet till att en bred 

majoritet, 85 procent i parlamentet, valde att rösta bort lagkravet, är att det var mer till skada än till 

nytta. Inte minst riskerar vår del av den samlade besöksnäringen att drabbas negativt när nya 

skatteregler hämmar en expansiv del, som mobilt boende är 

Om SCR Svensk Camping  

SCR Svensk Camping grundades 1967 och är branschorganisation för Sveriges camping- och 

stugföretagare. Vi stödjer våra medlemmars utveckling genom verksamhetsstöd, nationell och 

internationell marknadsföring samt strategiskt arbete avseende branschens marknadsvillkor. 

Camping är Sveriges största semesterboende. Våra 375 medlemmar har en boendekapactitet på 75 

000 campingtomter och 9 000 stugor. SCR Svensk Camping driver marknadsplatsen Camping.se som 

är Sveriges största sajt för bokning av campingsemester samt Camping Key Europe, ett digitalt 

kundkort som ger rabatt på 3 000 campingplatser i Sverige och Europa.  

 

Göteborg dag som ovan, 

Peter Jansson/Tf VD 

SCR Svensk Camping 

Tel: 070-3473246 

Mail: peter.jansson@scr.se  
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